1

DECRETO N.º 17231/2021

Nomeia o Conselho Municipal de Política Cultural de Dois
Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado os novos titulares e suplentes da representação

governamental no Conselho Municipal da Política Cultural de Dois Vizinhos, conforme Lei nº 2227/2018,

composto pelos membros abaixo:

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
TITULAR SUPLENTE  REPRESENTAÇÃO
Bruno Felipe Alves de Lima Giovane Cezar Rosin Secretaria Municipais

Jades Henrique Neli Bin Departamento de Cultura

Edison Roberto Fiorin Danieli Agostini Direção Departamento de Cultura

Silvana Aparecida Dal Molin Leda Maria Ferrari Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e Esportes.

Valdemar da Silveira Cristiano Florintino Bratti Legislativo Municipal

Catia Bonin Daniela Fazão Secretarias Municipais

Vanessa Amaral Tatiana Aparecida Zamboni Departamento de Cultura

Art. 2º Fica mantido todos os membros da representação da

sociedade civil nomeado no Decreto municipal de nº 16.393/2020

Art. 3º Revoga-se parcialmente o Decreto n.º 16393/2020, alterando

apenas a representação governamental disposta no art. 1º do Decreto municipal nº 16.393/2020.

Art. 4º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 12 de abril de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos doze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte
e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças

2